
ПРАЙС-ЛИСТ  НА УСЛУГИ АВТОМОЙКИ. 

Категория автомобиля, 

Описание услуг 

1 

категория 

(мотоцик

лы, ока) 

2 

категори

я 

(ВАЗ,И

Ж,ИЖ-

фургон, 

матиз) 

3 

категория 

(Иномарк

и, волга, 

нива 5 

дв.) 

4 

категория 

(Малые 

джипы, 

бизнес-

класс) 

5 

категория 

Внедорож

ники 

6 

категория 

Эвакуатор/га

зель  тент, 

грузопас/ 

микроавтобу

с 

Бесконтактная 

мойка 
(мойка кузова, порогов, 

ковриков, с применением 

пены и с сушкой, 

обработка кузова жидким 

воском) 

185 240 270 290 330 

470/ 

550/ 

550 

Бесконтактная мойка  

без ковриков 160 215 240 260 300 

440/ 

520/ 

520 
Экспресс мойка с 

пеной с ковриками 145 160 185 195 215 

345/ 

425/ 

425 
Экспресс мойка без 

пены с ковриками 120 135 145 155 165 

270/ 

315/ 

315 
Экспресс мойка с 

пеной без ковриков 130 140 165 175 195 

320/ 

405/ 

405 
Экспресс мойка без 

пены, без ковров 100 100 110 120 120 

235/ 

285/ 

285 
Мойка, сушка 

проемов дверей 
45 45 45 55 55 55 

Комплексная мойка  
(Бесконтактная мойка, сухая 

и влажная уборка салона, 

чистка стекол внутри и 

снаружи, чернение 

резины,) Без багажника/ 

с багажником 

385/ 

440 

465/ 

530 

520/ 

615 

605/ 

690 

645/ 

765 

760/ 

840/ 

1050 

 

Сухая уборка      

салона/ 

     с багажником/ 

        багажник 

     85/ 

105/ 

40 

95/ 

125/ 

60 

105/ 

160/ 

60 

115/ 

180/ 

60 

125/ 

200/ 

70 

 

 

125/ 

265/ 

365 

 
                             

Сухая уборка пола 60 70 80 90 100 

105/ 

210/ 

315 



 

Влажная уборка 

салона 
70 85 95 115 125 

160/ 

160/ 

265 
Влажная уборка 

багажника 
35 45 55 65 65 65 

Влажная уборка 

салона, багажника 
95 105 115 135 150 ---- 

 

Влажная уборка 

передней панели/ 

 

полировка панели 

40/ 

60 

50/ 

70 

60/ 

80 

70/ 

90 

95/ 

110 

125/ 

125/ 

125 

Полиров

ка панели 

150 
Уборка отсека 

запасного колеса 
65 65 65 65 65 65 

 

Чистка стекол 

(изнутри) 
70 95 115 150 175 

160/ 

160/ 

315 
 

Чистка лобового       

стекла 
35 45 55 55 65 

75/ 

75/ 

75 
Обработка кузова 

жидким воском 
50 60 60 70 70 90 

Чистка кузова от 

следов насекомых за 

1эл 
55 55 55 65 65 75 

Удаление битумных 

пятен за 1 эл 
95 105 105 115 115 115 

Обработка силиконом 

уплотнителей дверей 

и замков 
55 65 65 75 75 

65/ 

75/ 

75 
Обработка кожаного 

салона 

кондиционером 
210 270 325 355 375 - //- 

Чернение резины 1шт/    

все 
25/ 

100 

25/ 

100 

25/ 

100 

25/ 

100 

25/ 

100 

25/ 

100 
Мойка арок и колес 

100 100 100 100 100 
100 

 
Мойка снятых колес 

за 1 шт. 30 35 35 45 45 
55 

 
Экспресс двигателя 

 
155 240 300 330 330 390 

Мойка двигателя(с 

применением 

моющего средства с 

сушкой) 

255 340 400 430 430 

490/ 

490/ 

490 



 

Мойка ковриков  

 
45 45 45 55 55 

55/ 

55/ 

55 
 

Чернение ковриков 

 
100 100 100 100 100 100 

Полная химчистка(без 

багажника) 1520 1940 2390 2730 2940 

2100/ 

2940/ 

3990 
Химчистка багажника 295 365 425 475 475 --- 
Химчистка 

кресел1шт/все 210/485 
210/57

5 
230/630 250/735 250/735 

270/735 

270/735 

270/--- 
Химчистка обивки 

дверей  

1 эл/все 
65/160 75/210 85/260 95/310 95/310 

105/370 

105/370 

105/735 
Химчистка пола 

1эл/все 105/380 
160/52

5 
160/630 180/735 180/735 

180/475 

180/685 

180/895 
Химчистка потолка  

410 570 680 780 780 

525/ 

735/ 

945 
Предпродажная 

подготовка(комплексн

ая мойка, мойка 

двигателя, полная 

химчистка салона ) 

2600 3200 3700 4100 4400 

3700/ 

4400/ 

6300 

Нано мойка 

(бесконтактная мойка, 

мойка  нано составом, 

обработка нано 

консервантом, сушка) 

350 405 435 455 495 

635/ 

715/ 

715 

Комплексная нано 

мойка(нано мойка, 

комплексная мойка с 

багажником /без 

багажником ) 

550/605 
630/69

5 
685/780 770/855 810/930 

925/ 

1005/ 

1215 

Чистка элементов от 

тонировки(1эл) 
100 100 100 100 100 100 

Полировка кузова 

Без учета полироли  

С учетом полироли 

450 

400 

450 

400 

450 

400 

600 

600 

600 

600 
-/- 
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